
Statistische Tabelle Allweg-Schwinget Ennetmoos
2024

01.09.2024

Gang: 1

1a Achermann Ueli 10

+ Betschart Roger 10  

1b Arnold Robin 10

+ Theiler Thomas 10  

1c Barmettler Renato * 10

+ Fankhauser Hans * 10

1d Doppmann Urs ** 10

+ Kessler Joel ** 10  

1e Durrer Nando ** 10

+ Koller Fabian * 10  

1f Felder Ivan 10

+ Christen Samuel 10

1g Felder Seppi * 10

+ Gabriel Simon * 10  

1h Huser Tobias 10

+ Eberli David 10  

1i Imfeld Laurin 10

+ Fankhauser Yanik 10

1j Kauflin Andrin 10

+ Kiser Janik 10  

1k Kiser Dominik 10

+ Hüsler Raoul 10  

1l Kurmann Joel 10

+ Odermatt Tobias 10

1m Laimbacher Severin 10

+ Epp Severin 10  

1n Lustenberger Marc ** 10

+ Bieri Marcel *** 10  

1o Rohrer Ueli ** 10

+ Herger Matthias *** 10

1p Schuler Alex * 10

+ Bühlmann Daniel * 10  

1q Schwab Livio 10

+ von Flüe Silvan 10  

1r Suter David 10

+ Rohrer Patrick 10

1s Suter Thomas 10

+ Kempf Laurin 10  

1t Waser Kevin * 10

+ Suter Joel * 10  

2a Appert Adrian 9.75

+ Hess Kobi 9.75

2b Aregger Silvan 9.75

+ Auf der Maur Alex 9.75  

2c Arnold Livio 9.75

+ Betschart André 9.75  

2d Arnold Stefan ** 9.75

+ von Euw Lukas ** 9.75

2e Bühler Kilian * 9.75

+ Suter Bruno * 9.75  

2f Barmettler Vincenz 9.75

+ Betschart Fabian 9.75  

2g Egli Adrian * 9.75

+ von Rickenbach Pirmin * 9.75

2h Heinzer Benno * 9.75

+ Balimann Fabian * 9.75  

2i Hess Ramon 9.75

+ Häcki Sepp 9.75  

2j Hess Severin 9.75

+ Huwiler Roman 9.75

2k Hurschler Tobias * 9.75

+ Bissig Fabian * 9.75  

2l Huwyler Sven 9.75

+ Fankhauser Tom 9.75  

2m Jäger Mathias 9.75

+ Kiser Markus 9.75

2n Kiser Aron * 9.75

+ Bürgi Reto * 9.75  

2o Lienhard Ramon 9.75

+ Mathis Andrin 9.75  

2p Müller Luca ** 9.75

+ Heinzer Stefan ** 9.75

2q Mösli Timo 9.75

+ Kathriner Andreas 9.75  

2r Odermatt Jonas 9.75

+ von Matt Lars 9.75  

2s Scheuber Ivo 9.75

+ Ziegler Jonas 9.75

2t Theiler Nils * 9.75

+ Weber Manuel * 9.75  

2u Von Euw Adi 9.75

+ von Büren Thomas 9.75  

2v Würsch Lars * 9.75

+ Koller Silvan * 9.75

2w Weber Noah 9.75

+ Waser Mattia 9.75  

2x Zimmermann Raffael 9.75

+ Wieland Timon 9.75  

3a Betschart Marcel * 9

- Ulrich Marco ** 9

3b Egli Kilian 9

- Oswald Davide 9  

3c Elmiger Matthias * 9

- Steiner Severin * 9  

3d Mehr Lars * 9

- Kiener Raphael * 9

3e Oswald Davide 9

- Egli Kilian 9  

3f Steiner Severin * 9

- Elmiger Matthias * 9  

3g Ulrich Marco ** 9

- Betschart Marcel * 9

4a Amrhyn Jonas * 8.75

- Heinzer Lukas ** 8.75  

4b Flüeler Philipp 8.75

- Nideröst Dario 8.75  

4c Frei Felix 8.75

- von Moos Nico 8.75

4d Heinzer Lukas ** 8.75

- Amrhyn Jonas * 8.75  

4e Kiener Raphael * 8.75

- Mehr Lars * 8.75  

4f Müller Dominik 8.75

- Niederberger Sven 8.75

4g Müllestein Mike *** 8.75

- Van Messel Noe ** 8.75  

4h Näpflin Urs 8.75

- Sidler Samuel 8.75  

4i Nideröst Dario 8.75

- Flüeler Philipp 8.75



4j Niederberger Sven 8.75

- Müller Dominik 8.75  

4k Odermatt Andreas ** 8.75

- Schurtenberger Sven *** 8.75  

4l Schuler Thomas 8.75

- Zanini David 8.75

4m Schurtenberger Sven *** 8.75

- Odermatt Andreas ** 8.75  

4n Sidler Samuel 8.75

- Näpflin Urs 8.75  

4o Van Messel Noe ** 8.75

- Müllestein Mike *** 8.75

4p Vogel Laurin 8.75

- Wolf Stefan 8.75  

4q von Moos Nico 8.75

- Frei Felix 8.75  

4r Wolf Stefan 8.75

- Vogel Laurin 8.75

4s Zanini David 8.75

- Schuler Thomas 8.75  

4t Auf der Maur Alex 8.75

o Aregger Silvan 8.75  

4u Betschart Fabian 8.75

o Barmettler Vincenz 8.75

4v Bieri Marcel *** 8.75

o Lustenberger Marc ** 8.75  

4w Fankhauser Tom 8.75

o Huwyler Sven 8.75  

4x Suter Bruno * 8.75

o Bühler Kilian * 8.75

4y Wieland Timon 8.75

o Zimmermann Raffael 8.75  

5a Bühlmann Daniel * 8.5

o Schuler Alex * 8.5  

5aa Odermatt Tobias 8.5

o Kurmann Joel 8.5

5ab Rohrer Patrick 8.5

o Suter David 8.5  

5ac Suter Joel * 8.5

o Waser Kevin * 8.5  

5ad Theiler Thomas 8.5

o Arnold Robin 8.5

5ae von Büren Thomas 8.5

o Von Euw Adi 8.5  

5af von Euw Lukas ** 8.5

o Arnold Stefan ** 8.5  

5ag von Flüe Silvan 8.5

o Schwab Livio 8.5

5ah von Matt Lars 8.5

o Odermatt Jonas 8.5  

5ai von Rickenbach Pirmin * 8.5

o Egli Adrian * 8.5  

5aj Waser Mattia 8.5

o Weber Noah 8.5

5ak Weber Manuel * 8.5

o Theiler Nils * 8.5  

5al Ziegler Jonas 8.5

o Scheuber Ivo 8.5  

5b Bürgi Reto * 8.5

o Kiser Aron * 8.5

5c Balimann Fabian * 8.5

o Heinzer Benno * 8.5  

5d Betschart André 8.5

o Arnold Livio 8.5  

5e Betschart Roger 8.5

o Achermann Ueli 8.5

5f Bissig Fabian * 8.5

o Hurschler Tobias * 8.5  

5g Christen Samuel 8.5

o Felder Ivan 8.5  

5h Eberli David 8.5

o Huser Tobias 8.5

5i Epp Severin 8.5

o Laimbacher Severin 8.5  

5j Fankhauser Hans * 8.5

o Barmettler Renato * 8.5  

5k Fankhauser Yanik 8.5

o Imfeld Laurin 8.5

5l Gabriel Simon * 8.5

o Felder Seppi * 8.5  

5m Häcki Sepp 8.5

o Hess Ramon 8.5  

5n Hüsler Raoul 8.5

o Kiser Dominik 8.5

5o Heinzer Stefan ** 8.5

o Müller Luca ** 8.5  

5p Herger Matthias *** 8.5

o Rohrer Ueli ** 8.5  

5q Hess Kobi 8.5

o Appert Adrian 8.5

5r Huwiler Roman 8.5

o Hess Severin 8.5  

5s Kathriner Andreas 8.5

o Mösli Timo 8.5  

5t Kempf Laurin 8.5

o Suter Thomas 8.5

5u Kessler Joel ** 8.5

o Doppmann Urs ** 8.5  

5v Kiser Janik 8.5

o Kauflin Andrin 8.5  

5w Kiser Markus 8.5

o Jäger Mathias 8.5

5x Koller Fabian * 8.5

o Durrer Nando ** 8.5  

5y Koller Silvan * 8.5

o Würsch Lars * 8.5  

5z Mathis Andrin 8.5

o Lienhard Ramon 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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